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Föredragningslista 

Kallade: 

Norrmalms stadsdelsnämnd 

Tidpunkt: 

2014-02-06 Sammanträdet börjar kl.18.00 

 

Mellan kl. 17.30 och 18.00 har allmänheten möjlighet att mingla 

med sina lokala politiker.  

Plats: 

Brygghuset, Norrtullsgatan 12 N 

Tema: 

Thomas Holst från City polismästardistrikt, 

kriminalunderrättelseverksamhet, informerar om EU medborgare. 

 

Sammanträdet inleds med en frågestund för allmänheten.  

 

1 Val av justerare samt anmälan av 

protokollsjustering 

 

2 Anmälan av övriga frågor samt fastställande av 

dagordning 

 

3 Inkomna medborgarförslag-  
- om upprustning av Stadsbibliotekets park. 

Diarienummer 1.2.4.-721/2013 

 

- om skatebordpark i Vasaparken.  

Diarienummer 1.2.4.-723/2013 

 

- om plantering på Frejgatsbacken.  

Diarienummer 1.2.4.-740/2013 

 

om utemiljön kring förskolan Trädet. 

Diarienummer 1.2.4.-757/2013 

 

om större lekplats på Monica Zetterlunds 

parkområde. 

Diarienummer 1.2.4.-770/2013 
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Beslutsärenden  
 

4 Verksamhetsberättelse med bokslut för 2013 

Diarienummer 1.2.1.-4/2014 

 

 
5 Kvalitetsgarantier 2014 

Diarienummer 1.1.-8/2014 

Som ett led i kvalitetsarbetet ska stadens verksamheter 

årligen ta fram kvalitetsgarantier, som beskriver 

verksamhetens uppdrag gentemot brukare/kunder och 

vad verksamheten åtar sig att göra för att genomföra sitt 

uppdrag. Kvalitetsgarantierna ska även omfatta enhetens 

verksamhetsidé samt åtaganden och rutiner för hantering 

av klagomål och synpunkter.  

 

6 Upphandling av personlig assistans 

Diarienummer 2.2.2.-29/2014 

Nytida, tidigare Carema Care AB driver idag 

Norrmalms personliga assistans på entreprenad sedan 

den 1 oktober 2011. Verksamheten riktar sig till barn, 

ungdomar och vuxna enligt 9 § 2 p lagen om stöd och 

service till vissa funktionshindrade (LSS) och avser 

brukare bosatta inom Norrmalms 

stadsdelsnämndsområde och som valt Norrmalms 

stadsdelsförvaltning som assistansanordnare.   

 

Avtalet löper ut den 30 september 2014 men ger 

möjlighet till förlängning i ett plus ett år. Nytida avser 

inte att förlänga avtalet varför nämnden behöver göra en 

ny upphandling. Förvaltningen tar fram ett förslag till 

förfrågningsunderlag till nämnden för beslut.   

 
7 Inrättande av gruppbostad för LSS-boende. 

Diarienummer 1.1.-22/2014 

Efterfrågan av gruppbostäder i Stockholms stad är stort. 

För närvarande finns 240 personer som, inom den 

närmaste treårsperioden, har behov av lägenhet i 

gruppbostad. Förvaltningen har tillsammans med 

fastighetsägaren undersökt möjligheten att i fastigheten 

Väderkvarnen 20 inrymma en gruppbostad.   

 

Förvaltningen föreslås få i uppdrag att utreda 

möjligheten att inom fastigheten inrätta ett LSS-boende 

med sex lägenheter och tillhörande gemensamhets- och 

personalutrymmen. Vidare föreslås att nämnden hos 

kommunstyrelsens ekonomiutskott ansöker om 0,5 mnkr 

för förprojektering om 0,1 mnkr för beställarstöd.   
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8 Ansökan till Socialstyrelsen om utvecklingsmedel för 

att kvalitetsutveckla socialtjänstens arbete för 

våldsutsatta och våldsutövare 

Diarienummer 6.-17/2014 

Stadsdelsförvaltningarna Kungsholmen, Norrmalm och 

Östermalm samarbetar sedan 2010 för att utveckla 

arbetet mot våld i nära relationer. Hittills har arbetet 

främst varit inriktat på att stödja personer som utsatts för 

våld. De tre nämnderna planerar nu, i samverkan med 

Bromma stadsdelsnämnd, att öppna en gemensam 

mottagning för att, i ett första skede, erbjuda vålds-

utövare stödinsatser.   

 

Förvaltningen föreslår att nämnden ansöker om 

utvecklingsmedel för att finansiera lönekostnaden för en 

samordnare med uppdrag se över förutsättningarna för 

ett samarbete och närmare planera hur verksamheten ska 

organiseras och utformas.   

 

 

Svar på remisser 
 

9 Remiss om ändrade riktlinjer för tobaks- och 

folkölstillsynen samt kontroll av receptfria 

läkemedel. 

Diarienummer 1.5.1.-716/2013 

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från bl.a. 

Norrmalms stadsdelsnämnd med anledning av ett 

förslag från socialnämnden om ändrade riktlinjer för 

tobaks- och folkölstillsyn samt för kontroll av vissa 

receptfria läkemedel. 

 

Förvaltningen är positiv till förslaget. De ändrade 

riktlinjerna kommer att kunna ge en bra vägledning i 

tillsynsarbetet. Det är bra om möjligheten till s.k. 

kontrollköp kan återinföras. I samband med tillsyn av 

försäljningen av tobak och folköl uppstår i vissa fall hot-

fulla situationer. Förvaltningen anser att det i riktlinjerna 

bör anges att tillsynsbesök i allmänhet ska göras av två 

personer. 

 

10 Remiss om förslag till strategi för att motverka 

hemlöshet i Stockholms stad 2014-2019. 

Diarienummer 1.5.1.-717/2013 

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från bl.a. 

Norrmalms stadsdelsnämnd med anledning av ett 

förslag från socialnämnden till strategi för att motverka 

hemlöshet i Stockholms stad.    
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Förvaltningen är positiv till den föreslagna strategin som 

innebär en höjning av ambitionsnivån i arbetet för att 

motverka hemlöshet. Målen är bra och tydligt 

formulerade. Någon närmare vägledning i hur målen ska 

uppnås finns däremot inte. Det är positivt att vikten av 

förebyggande arbete poängteras och att barnperspektivet 

lyfts fram. Förvaltningen anser dock att ambitionsnivån 

är alltför låg när det gäller mål och delmål för 

barnfamiljer med osäkra boendeförhållanden.    

 

11 Remiss angående ansökan om serveringstillstånd, 

Sveagrupp, Sveavägen 41 

Diarienummer 1.5.2.-754/2013 

Socialförvaltningens tillståndsenhet har remitterat en 

ansökan om alkoholserveringstillstånd i restaurang 

SveaGrupp. Förvaltningen föreslår att ansökan tillstyrks. 

 
12 Remiss om ansökan om serveringstillstånd för M/S 

Segelkronan, Östra Brobänken. 

Diarienummer 1.5.2.-698/2013 

Socialförvaltningens tillståndsenhet har remitterat en 

ansökan om stadigvarande alkoholserveringstillstånd i 

restaurang M/S Segelkronan. Förvaltningen föreslår att 

ansökan tillstyrks.   

 

13 Remiss om ansökan om serveringstillstånd för 

Kastellet, Kastellholmen. 

Diarienummer 1.5.2.-720/2013 

Socialförvaltningens tillståndsenhet har remitterat en 

ansökan om alkoholserveringstillstånd i restaurang 

Kastellet. Förvaltningen föreslår att ansökan tillstyrks. 

 
 

Anmälningsärenden   
 

14 Uppföljning av avtalet med Nytida, tidigare Carema 

Care AB angående Norrmalms personliga assistans. 

Diarienummer 1.2.1.-580/2013 

Förvaltningen har gjort en avtals- och 

verksamhetsuppföljning av Norrmalms personliga 

assistans som sedan 1 oktober 2011 drivs av Nytida, 

tidigare Carema Care AB. 

 

Förvaltningens samlade bedömning är att verksamheten 

håller en god kvalitet och både förvaltningen och 

entreprenören är överens om att samverkan parterna 

emellan fungerar bra.  
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15 Uppföljning av verksamheten vid Väderkvarnens 

vård- och omsorgsboende” in. Diarienummer  
Diarienummer 1.2.1.-544/2013. 

Stadsdelsförvaltningen har genomfört den årliga 

verksamhetsuppföljningen vid Väderkvarnens vård- och 

omsorgsboende. Förvaltningens samlade bedömning är 

att de äldre på Väderkvarnens vård- och omsorgsboende 

erbjuds vård och omsorg av god kvalitet. Uppföljningen 

visar dock att verksamheten brister i bland annat den 

sociala dokumentationen, de äldres möjlighet till 

utevistelse samt i dokumentationen av hälso- och sjuk-

vårdsjournalerna. Den nya ledningen har påbörjat ett 

ambitiöst och systematiskt förbättringsarbete inom i 

stort sett hela verksamheten. Samtliga rutiner ses över, 

revideras och utvecklas.  

 
16 Anmälan av beslut fattade enligt delegation 

 
17 Anmälan av inkomna och upprättade handlingar 

 
18 Protokoll från stadsdelsnämndens pensionärsråd 

Utsändes senare via e-post till nämnd samt finns 
på sammanträdet  
 

19 Protokoll från Norrmalms råd för 

funktionshinderfrågor 

Utsändes senare via e-post till nämnd samt finns 
på sammanträdet  
 

 

Slutet sammanträde  
OBS. Allmänheten har inte rätt att närvara vid 
nämndens behandling av nedanstående 
ärende.    
 

 Protokoll från sociala delegationens sammanträde 

Cirkulerar under sammanträdet. 
 

 


